
THE SAME SELF: Představení,THE SAME SELF: Představení,
které boří ženské tabu!které boří ženské tabu!
Ivana, Míša, Fanny, Katy, Viktor.  Akrobatka, zpěvačka,
tanečnice, herečka, muzikant.  Přišla s myšlenkou. Přišla
s písněmi. Přišla s emocemi skrze tělo. Přišla. Stvořil tóny.
Společně jsme vytvořili představení The Same Self – jsi jedna
a přece čtyřikrát jiná, kterým chceme ins…

– The Same Self

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/757

https://donio.cz/p/757

	THE SAME SELF: Představení, které boří ženské tabu!

